Con

ALPHABETICA.

- Coniuncta persona solui non potest.* ibid.
Coniunctus agens, non nomine proprio, sed coniuncti, agere debet. 383. nu. 3
Comunictus si agit ut procurator sine mandato, non valet iudicium. 384. nu. 7
Coniunctua requirit utrunque partem esse veram. 290. nu. 3
Comunictua pro disiunctua interdum ponitur, ibid.
Consanguineorum suffragia preferatur, cum quaritur de committenda quota parte hereditatis. 16. nu. 44
Consanguineorum executorum testamento cum extraneis sententia preferatur in modo distribuendorum bonorum, ibid.
Consanguineis dada est electio in divisione hereditatis, ibid. nu. 44
Consanguinei qui dicantur. 101. nu. 4
Consanguinitas quid sit, ibid.
Consanguineis ad decimum tantum gradum in successionebus legatis, fideicommissis relictis consanguineis admittuntur. 107. nu. 24
Consanguinei tantum dicuntur, qui sunt intra gradum successibilem, ibid.
Consanguineorum appellatione continentur feminae. 151. nu. 202
Consanguinei uxoris an excludant filium viri successione & e connubio. 425. nu. 19
Consanguinitas debet probari distinctis singulariter gradibus, nec satis est si dicatur habitus quis fuisse & tractatus pro consanguineo. 261. nu. 1
Consanguinitas quomodo & quibus modis probetur. 263. nu. 7
Consanguineum an sufficiat se esse probare ad succedendum, an vero neesse sit probare se esse proximorem. 399. nu. 5. & quinque seq.
Consanguineorum statem scire presumimur. 604. num. 46
Conscientia alicuius cum statu debet, denegatur appellatio, tamen in magnis praividicis potest probari contrarium. 322. nu. 11
Consentiens simpliciter alienationi, non tenetur de cessione nisi ea promittat vel se obliget. 114. num. 54. & 115. nu. 55
Consentire inuestitur an videatur, qui alium patitur inuestiri. 132. nu. 118. & iterum 139. nu. 155
Consensus simplex sine pacto aut renuntiatione non praedicat iuri futuro, quod etiam competit ex causa de presenti. 135. nu. 134
Consentiens rei prohibite alienari, non potest renocare. ibid. nu. 136. & seq.
Consentiens dominus vel fallo, aut emphyteut & vendentis vindetur remittere totum ius suum, ita ut nec premium petere possit. 136. nu. 138
Consentiens investitura alterius sibi praividicat, ibid.
Consentiens alienationi rei sua, aut sibi obnoxiae, non potest eam impugnare. ibid. nu. 139
Consentiens alienationi alienare videtur, ibid.
Consensus tutoris aut alterius administratoris non sibi praividicat in iure rei cuius eo nomine alienationis consentit. 137. nu. 143. & duob. seq.
Consentire inuestiture alterius, an videatur qui præsens est & non contradicit. 132. nu. 118. & 139. nu. 155
Consentire an videatur qui patitur prescribi. 165. nu. 249. & multis seq.
- Consensus tradentis respectu futurae cause operatur dampnum translationem.* 772. nu. 68
Consensus factis exprimitur & declaratur. 774. n. 76
Consequens sapit naturam antecedentis, non & contra-
rio. 237. nu. 26
Consequens accedit antecedenti, nisi illud maius sit. 358
num. 18
Consilium malum, an ei noceat qui id dat alias facture 435. nu. 13
Consilium habetur pro consensu. 140. nu. 159
Consignare quid significet, ibid.
Consignata: pecunia quid differt a non consignata. 337.
num. 10
Consignatio & depositio tum demum tantum fieri debet, cum is cui solvi debet, dolose recusat accipere. 377. nu. 3
Consignare & deponere, soluere non est; ibid.
Consignatio pecunia nihil prodest, nisi prius sit oblata ei, cui solvi debet, nisi sit absens, ibid. nu. 5
Consignatio & depositio an fieri possint apud iudicem. 727. nu. 1. & 2
Consignatio quo tempore debet fieri. 726. nu. 36
Consignatio an possit fieri apud quemlibet idoneum, si ne autoritate iudicis. 729. nu. 11
Consignatio apud quos fieri debet, ibid.
Consignatio an & quando & ad quid requiratur. 336.
num. 3
Consolidandi verbum. 73. nu. 60
Consolidata res eo iure censetur, quo ea cuius sit consolidatio. 257. nu. 13
Consolidata an fortiantur naturam eorum quibus cum consolidantur. 536. nu. 72. & seq.
Constitutio iniqua non obligat in iure conscientie. 22.
num. 60
Constitutio etiam correctoria adeum casum extendetur qui potest comprehendendi sub lata & impropria significatione. 161. nu. 234
Constitutio generalis non tollit priuilegium in eo casu a iure concessum. 253. nu. 93
Consuetaudine præterita reprobata, an postea possit introducti similis consuetudo. 7. nu. 17. & duob. seq.
Consuetaudine iniqua non obligat in iure conscientie. 22.
num. 68
Consuetaudis misera laicorum & clericorum ligat ipsos clericos per ecclesiam. 221. nu. 2
Consuetaudis que requireti iuramentum ultraprobatorem testium vel instrumenti non valet. 308. nu. 1
Consuetaudis una secundum aliam debet intelligi, etiam si ea sit contra ius commune. 176. num. 12. & 437. nu. 21
Consuetaudines recipiunt interpretationem a iure communis. 160. nu. 232
Consuetaudo potest approbare vel reprobare contractum. 787. nu. 131
Conuentionalis dictio Latina. 621. nu. 1
Conuenio facta super uno contractu non trahitur ad alios. 133. nu. 126
Correlatiiorum idem iudicium. 362. nu. 3
Modo eadem sit ratio, ibid. nu. 4. & 5
Contestatio unde dicitur. 432. nu. 2
Contestari quid significet, ibid.
Containere verbum an proprietatem significet. 159. nu. 230

T A B V L A

- Contractus conditionalis non est propriè contractus.* 37.
num. 24
Contractus nullo factu non debentur laudimia nec galla. 33. nu. 7
Contractus factus contra legem nullus non est, quantum ad damnum & odium contrahentium, ibid. nu. 9. & 484. nu. 8
Contractus simulatus, tanquam corpus sine anima. 35. num. 15
Contractus simulatus ipso iure nullus est; ibid.
Contractus simulatus non habet substantiam; ibid.
Contrahentibus dicentibus contractum esse simulatum, an credatur; ibid. nu. 17
Contractus conditionalis non est propriè contractus. 37. num. 24
Contrahentium unus an possit altero inuito discedere à contractu conditionali. 38. nu. 27
Contractus factus sub modo, purus est. 39. nu. 34.
Contractum suffe censetur, quo loco solvendum est. 44. num. 49
Contractus sunt stricti iuris. 145. nu. 183
Contractus videatur factus in eo loco ubi solutio vel traditio fieri debet. 44. nu. 49
Contractus censetur factus, ubi conuentum est inter partes, non ubi conditio eius evenit. 184. num. 46. & sequens.
Contractus factus super bonis rebellium etiam si conditione ipsius existat post rebanitione stante statuto quod contrahens non possit super bonis rebellium, non tenet, ibid. nu. 46
Contractus sine traditione an sit perfectus. 199. num. 10114
An impediat translationem dominij in alium, ibid.
An & obligationem, ibi. An item publicationem, ibi.
Contractus noctis fieri possunt. 204. nu. 8
Contractus nominantur ab effectu & vi ipsorum, non autem à denominatione partium contrahentium. 251. nu. 87. & 257. nu. 34. & seq.
Contractus simulatio & fraus declaratur ex precedenti tractatu, & magis quidem quam ex sequenti. 237. nu. 24. & trib. seq.
Contractum mistura, ut eam quid partim donatur, partim venditur, facit presumi fraudem. 268. nu. 11. & sequens.
Contractus nouus ei non praedicat, cum quo initius non est. 279. nu. 56
Contrahentes non possunt discedere à contractu perfecto, ex quo ius ei alteri que simum solum in praedictum illius, ibid.
Contractus & instrumentum differunt. 300. nu. 1. & seq.
Contractus non renuntiat qui instrumento renuntiat, sed tantum probationi instrumenti, ibid. nu. 2
Contractus non annullatur annullato instrumento, ibi.
Contractus vitiatus non vitiatur instrumentum, ibid.
Contractum vulgo accipimus pro instrumento. 301. nu. 4. & 5
Contractus factus contra legem, licet non valeat ad eius commodum, qui contraxit, non tamen ad eius incommodum. 484. nu. 8
Contrahentes an in dubio censeantur cum contractum facere quem nominant. 504. nu. 7
Contractus ex eo indicatur quod pravalet. 505. num. 9. & 10
Contractus in dubio is accipi debet, qui utilior est contrahentibus. 509. nu. 32. & seq.
Contractus an in dubio dicendus sit nominatus, an in-nominatus. 512. nu. 36. & seq.
Contractus unus an possit censi multiplex. 513. nu. 38. & seq.
Contractus emphyteuticus, liniellarius, censuarius, sue censualis, parum inter se different. 545. nu. 1
Contractus appellatio ad testamentum non porrigitur 594. nu. 4
Contractus resolutio retrotrahitur ad tempus ipsius contractus. 597. nu. 14
Contrahens debet scire etatem & aliam conditionem eius cum quo contrahit. 603. nu. 42
Contrahens aduersus iura, mala fide contrahit, ibid. nu. me. 43
Contrahentes censemur intelligere verba secundum ius commune, & se astringere omnibus legibus de eare loquentibus. 637. nu. 14
Contractus reprobatus an prebeat instant causam prescribendi. 642. nu. 35
Contractus non seruanti nec is ab aduersario seruandus est. 711. nu. 19
Contractus bone fidei nudo consensu dissoluuntur in presudicium contrahentium, sed non tertij. 748. n. 15
Contractus totus vel approbadus vel reprobandus. 757. nu. 4. & seq.
Contractus sunt facti. 765. nu. 42
Contractus non sit ex promissione contrahendi, ibid. num. 44
Contractus dotis perficitur traditione dotis. 774. n. 73
Contractus qui consensu perficiuntur verba non exigunt, ibid. nu. 76
Contractus principialis si sit simulatus, qualibet clausula in eo apposita simulata quoque censetur. 257. nu. me. 111
Contractus non presumuntur simulatus nec fraudulentus. 786. nu. 127
Contractus talis esse presumitur qualis apparet, ibid.
Contractus dubius non debet censi viri usurarii nec illitus. 786. nu. 128
Contractus frequentatus in dubio debet censerie esse licitus, ibid. nu. 127. & seq.
Contractus qui fieri solet à viri bonis non est suspectus ibid. nu. 130
Contractus usurarius vel aliter à iure reprobatus, an approbari potest à partibus. 350. nu. 150
Contrariorum eadem disciplina. 415. nu. 16
Contributes qui dicantur. 105. nu. 19
Controversia verbum comprehendit restitucionem in integrum. 568. nu. 40
Contumacia actoris maior quam rei. 341. nu. 12
Contumacia non nocet, cum nihil actum fuisset, etiam si contumax comparuisse. 434. nu. 9
Contumax in uno actu non sit preiudicatus in sequenti. 141. nu. 162
Contumax non potest alligare pendentiam litis. 340. num. 8
Creditur verbum fictionem significat. 658. nu. 27
Credere alii non tenetur, nisi dicti sui fidem nobis faciat. 717. nu. 7
Creditor conditionalis non est propriè creditor. 37. nu. me. 23

ALPHABETICA.

- m.e.23** Creditores hereditarii possunt petere ut hereditatus statuatur ad adeundum. 187.nu.61
- Creditores** an recta possint agere aduersus eum cui debitor rem cessit ea lege ut satisfaceret creditoribus. 258.nu.116
- E**t an aduersus eum poterit emptor excipere de prescriptione praecedentis temporis, ibid.
- C**reditor non tenetur accipere monetam que non est legitimi ponderis, etiam pro tanto quanto valet. 294. num.13
- C**reditor posterior probans veram numerationem an preferatur creditori habenti tantum confessionem. 286.nu.82.287.nu.91
- C**reditor si oblatam pecunia noluit accipere, & postea non valenter soluere interpellat, non eum constituit in mora. 313.nu.2
- C**reditor secundus offerens priori obtinet. Sed si debitus non obtulit & prior absolutus est, non auditur amplius volens iterum offerre. 377.nu.5
- C**reditor etiam diuersi fori domus audeunda est, ad solendum vel offerendum, quando per solutionem vel oblationem volo mili aliquid acquirere, ibid. nu.6
- C**reditor debet probare se adiussus ad locum solutionis die in id statuta, ut debitor constituantur in mora. 434. num.10
- C**reditor potest mitti in possessionem colonaria facultatis. 496.nu.30
- C**reditor cui employtus est obligata, potest offerendo canonem euitare pnam commissi. 576.nu.19
- C**reditor missus in possessionem an teneatur stare locatio ante facta a debitore. 711.nu.19
- Q**uid si creditor i res fuit adiudicata sine in solutum data a iudice, ibid. nu.20
- C**reditor an in fundo pignorato possit excidere grandes arbores. 712.nu.24
- C**reditor an posset cogere debitorem, ut sibi reddat ante tempus pecunia ei data a sub pacto legis commisoria in pignore vel alias contractu prohibito. 792. nu.150. & seq.
- C**redulitatis suramenti sufficit in ijs quorum certa scientia esse non potest. 30.nu.10
- C**redulitatis iuramentum an faciat subire perjurium, cism contrarium verum est, ibid. nu.12
- D**atio in solutum vice venditionis est. 231.nu.1. & multis seq.
- V**trum autem id procedat in penalibus. 232.nu.3
- S**ed an ex ea debeantur laudismia, ibi. nu.4. & 233. nu.10. & 234.nu.14
- D**are in solutum, & addiscere creditori, an & quid differant. 233.nu.8
- D**atio in solutum necessaria non comprehenditur in statutis loquenteribus de venditione, ibid. nu.9
- D**atio in solutum a duobus facta cum redimendi pacto, an posset ab altero pro parte redimi. 449. num. 8. & trib. seq.
- S**ed an posset in totum redimi restituto integro preterio, videbis. 667.nu.33. & multis seq.
- D**atio in solutum plurium rerum pro uno debito prius in singulis res diuisi, est tamen indiuidua. 453.nu.26. & duob. seq.
- D**atio in solutum si fiat pro pluri quantumvis modico, in totum vitiatur, ibid. nu.26. Sed an id procedat in datione conventionali. 454.nu.27
- A**n autem poterit creditor pignori incumbere, ibid.
- D**atio in solutum, qua ex pacto eius potest, an accedit pignori. 384.nu.120. & seq.
- D**ati non videntur numeri qui auelli possunt. 686.nu.9
- D**atum non videtur quod auferri potest. 690.nu.28
- D**ebet est verbum nec sit alius. 261.nu.1
- D**ebitor conditionalis non est proprius debitor. 37. nu. me.24
- D**ebitor censetur facere quod fecit index ob illius precedentem obligationem: & tenetur de evictione, ac si ipse fecisset. 254.nu.13
- D**ebitor in diem an & quando teneatur satisfare. 297. nu.48.inf.
- D**ebitor qui promisit soluere, aut dare pignora aut fideiussores, an liberetur dando pignora vel fideiussores. 318.nu.16
- D**ebitor carcere non liberatur offerendo fideiussores. 317.nu.14
- D**ebitor an post secundum decretum audiatur offerens debitum creditoris. 351.nu.12
- D**ebitores absuntum creditorum quid facere debet, ut se liberent. 377.nu.4
- D**ebitor potest obesse creditoribus in querendis. 466. num.15
- D**ebitor & alius quilibet tenetur consentire ut fiat instrumentum debiti, aut alterius rei pacta. 501.nu.1
- A**n autem id ita procedat ut fiat instrumentum garantitatum de debito. 503.nu.2. & 3
- D**ebitor in constituta pecunia habet duo tempora, scilicet decem dies, & tempus quod datur condemnatio. 687.nu.18
- D**ebitor an posset grandes arbores rei pignorate succidere. 712.nu.24
- D**ebitor qui habet ex pacto quinquennium ad solutionem, si ei detur privilegium non soluendi intra aliquod tempus, id tempus non currat nisi finito illo quinquennio. 689.num. 23. de quo tamen vide 699. num.69
- D**ebitor an posset renuntiare beneficio iuris reprobatius pactum legis commissoria in pignoribus. 785.nu. me.123
- D**ebitum conditionale non est debitum. 37.nu.24
- D**ebitum conditionale cedi potest. 487.nu.5
- D**ebitum confunditur pro hereditaria tantum portione. 531.nu.50
- D**ecem dies qui dantur ad appellandum circa diuersas sententias simul currunt. 697.nu.62
- D**ecimus gradus tantum ad successionem, legatum & fidicium sum consanguineis relatumq; admittitur. 107.nu.23. & seq.
- D**ecima est tributum animalium gentium. 428.nu.12
- D**ecima super omnia favorabilis, ibid.
- D**ecime reales Dei beneficio percipiuntur, personales hominum quoque ingenio, ibid.
- D**ecime prediales debentur sine deductione impeniaru, ibid. nu.10
- Q**uid autem de decimis personalibus, ibid. nu.14
- Q**uid de realibus qua debentur papae. 429.nu.15
- D**ecima an inter immobilia computentur. 66.nu.32
- D**ecima fructus vendi possunt. 71.nu.51
- D**ecima prateriti temporis potest peri a posseffore etiam prateriti temporis, licet nunc non possideat. 497.

T A B V L A

- Decipere an liceat intra dimidium iusti pretij in foro conscientia. 28. nu. 64. & 66
 Declaratio cuiuspiam rei semper potest fieri. 284. nu. me. 77
 Declaratio nihil noui addit, ibid.
 Declaratio rei obscura debet fieri intra tempus, quo res ipsa fieri debuit. 194. nu. 90
 Declaratio pretij non veri pro nulla habetur. 329. nu. 1. le. j.
 Declarandi facultas cedi non potest. 481. nu. 77
 Decurionibus creditur in suis arbitriis, etiam quantum ad alios, sed ita ut contrarium probari possit. 322. num. 8
 Decretum irritans inducit formam. 336. nu. 3
 Delegati sub conditione non perpetuatur iuris datus ante impletam conditionem. 37. nu. 24
 Defunctus & heres censentur esse una persona. 660. nu. me. 6
 Demonax philosphus quid de sacris Eleusiniis senserit. 625. nu. 15
 Demonstratio persona impedit dispositionem transire ad haredem illius. 666. paulo ante nu. 26
 Denominatio actus fit a digniori. 506. nu. 15
 Denominatio hominum non mutat rerum substantiam. 512. nu. 34
 Denuntiatio domi facta inducit presumptam tantum scientiam, non veram, sicuti nec veram contumacia. 372. nu. 42
 Denuntiatio sententie domi facta non facit currere tempus appellandi, ibid.
 Denuntiatio pro facta habetur, cum is cui fieri debet impedit ne fiat. 302. nu. 9
 Denuntiatio an possit fieri per procuratorem. 543. nu. 4. & seq.
 Denuntiatio & protestatio idem sunt, ibid.
 Denuntiatio qua fit ad inducendam scientiam, potest fieri a quocunque sine mandato etiam ad impingendam culpam. 574. nu. 7
 Denuntiatio qua fit ut videnti, ut veniat defensurus emptorem, potest fieri a quocunque cauente de rato sine mandato, ibid.
 Denuntiatio substantialis non potest fieri a tertio. 575. nu. 10
 Denuntiatio cum fit ab eo qui nullum ius habet in re de qua agitur, non obstringit eum cui facta est, ibid.
 Denuntiatio qua fit ad constitendum alium in mora, cum fit alio nomine, non habet eum effectum nisi abeatur de mandato, ibid.
 Denuntiatio an requirat mandatum speciale, ibid. nu. 12. & seq.
 Denuntiare an possunt iij quorum interest, si non sint dominii. 577. nu. 18
 Et an possint cogere dominum ut denuntiet, ibid. nu. me. 21
 Denuntiatio an requiratur, cum is, cui, aut propter quem fit, est alias certioratus. 578. nu. 24. & multis seq.
 Denuntiatio in dubio non ob aliud requiriur quam certiorandi alterius causa, ibid. nu. 24
 Denuntiatio requiritur, etiam si ad scientia cum ea est de forma vel substantia, vel solennitate. 579. num. 26. & duob. seq.
 Denuntiatio quando dicatur esse de forma, ibid. nu. 26
 Denuntiatio forma scrupula est, ibid. nu. 27
 Denuntiatio qua fit ad certiorandum, ita fieri debet, ut ex ea habeatur scientia certa & plena. 580. nu. 30
 Denuntiatio ad dominum fieri potest. 365. nu. 1
 Denuntiatio perficitur, aut obscura non valet. 580. num. 32
 Depositarius non tenetur ex alienatione rei deposita, si non processit ad traditionem. 43. nu. 48
 Deponens qui depositum recuperat, ei videtur renuntiare. 336. nu. 4
 An autem & oblationi renuntiare videatur, ibid.
 Depositio non necessaria, si non legitime fiat, non nocet, ibid. nu. 5
 Depositio solebat fieri in folle & sacculo signato, ibid. nu. me. 7
 Depositio tum demum fieri debet, cum is, cui solni debet, dolose recusat accipere. 377. nu. 3
 Deponere, solvere non est, ibid.
 Depositio pecunia nihil prodest, nisi prius ea fuerit obligata ei cui fieri debet, ibid. nu. 5
 Depositum confessum, id est, de quo non aliter constat quam per confessionem, an gaudet priuilegio depositi, de quo vere constat. 719. nu. 14
 Depositum non nisi re contrahitur. 720. nu. 15
 Deponere in sacculo consignatum sine numeratione, an sufficiat. 721. nu. 18. & seq.
 Depositum an ei pereat qui depositum, an vero ei ob cuius recusationem factum est. 725. nu. 34
 Depositarius an liberetur, si princeps pecuniam depositam accipiat. 726. nu. 35
 Depositio quo tempore fieri debeat an ante litis contestationem, an alias, ibid. nu. 36
 Depositio an possit fieri apud quemque idoneum si ne autoritate iudicis. 729. nu. 11
 Depositio apud quos & quomodo fieri debeat, ibid.
 Depositio quare fit ad sacras ades, ibid. nu. 12
 Deponens an possit ante statutum tempus depositum respescere. 723. nu. 1. le. j.
 Et quid si depositum factum fuit autoritate iudicis, vel gratia alterius, ibid. nu. 2
 Et quid autem si fuit factum ex consensu utriusque partis, ibid. nu. 3
 Quid denique si usurarius depositum pecuniam, aut aliud quippiam pro restituenda usurps, ibid. nu. 4
 Depositum potest reddi monacho, filio, seruo, & ceteris huicmodi qui deposuerunt sine autoritate abbatis, patris, dominii, & aliorum, ibid. nu. 5
 Destinatio an habeatur pro re perfecta. 85. num. 110. & 94. nu. 25
 Destinatio facit pertinentias. 588. nu. 4
 Denotiones. 172. nu. 279
 Dictiones in primo contractu preparatorio censetur repetita in secundo. 784. nu. 116
 Dictum doctorum intelligitur secundum leges quas allegant. 300. nu. 53
 Dictio, pecuniariter, Latina. 14. nu. 40
 Dictio, quandam quam vim habeat. 113. nu. 50
 Dictio, circa. 217. nu. 69
 Dictiones, ultra circa. ibid.
 Dictiones, ultra citro. ibid.
 Dictio, ante. 218. nu. 70
 Dictio, intra, ibid. nu. 71. & 72
 Dictio, extra, ibid. nu. 72
 Dictio, extrinsecus, ibid.